

      

      

      
      
      





    
        Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centras
        
            
                                    [image: Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centras]
                            
        

            
        	
                                                                                                            Ką aplankyti / veikti
                                                                                	
                                    
                        Ką aplankyti / veikti
                    
                            
	

                                    
                        Lankytinos vietos
                    
                                
            
	

                                    
                        Pramogos
                    
                                
            
	

                                    
                        Ekskursijos
                    
                                
            
	

                                    
                        Pažintiniai takai
                    
                                
            
	

                                    Maršrutai
                                    	
                
                    Maršrutai
                
            
	

                                    
                        Maršrutų žemėlapis
                    
                                
            



            
	

                                    
                        Pasiūlymai keliaujantiems
                    
                                
            
	

                                    
                        Edukacijos
                    
                                
            
	

                                    
                        Lankytinų objektų žemėlapis
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Kur apsistoti
                                                                                	
                                    
                        Kur apsistoti
                    
                            
	

                                    
                        Motelis
                    
                                
            
	

                                    
                        Svečių namai
                    
                                
            
	

                                    
                        Kaimo turizmo sodybos
                    
                                
            
	

                                    
                        Nakvynės namai
                    
                                
            
	

                                    
                        Poilsiavietės
                    
                                
            
	

                                    
                        Apartamentai
                    
                                
            
	

                                    
                        Viešbučiai
                    
                                
            
	

                                    
                        Kempingai
                    
                                
            
	

                                    
                        Stovyklavietės
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Kur pavalgyti
                                                                                	
                                    
                        Kur pavalgyti
                    
                            
	

                                    
                        Restoranas
                    
                                
            
	

                                    
                        Kavinė
                    
                                
            
	

                                    
                        Picerija
                    
                                
            
	

                                    
                        Baras
                    
                                
            
	

                                    
                        Greitas maistas
                    
                                
            
	

                                    
                        Valgykla
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            
                                    Renginiai
                                
                                                                                                
	
                                                                                                            Verslas
                                                                                	
                                    
                        Verslas
                    
                            
	

                                    
                        D.U.K
                    
                                
            
	

                                    Verslo aplinka
                                    	
                
                    Verslo aplinka
                
            
	

                                    
                        Šiaulių rajono SVV plėtros rėmimo programa
                    
                                
            
	

                                    Verslo formos ir mokesčiai
                                    	
                
                    Verslo formos ir mokesčiai
                
            
	

                                    
                        Individuali veikla pagal pažymą
                    
                                
            
	

                                    
                        Verslo liudijimas
                    
                                
            
	

                                    
                        Mažoji bendrija
                    
                                
            
	

                                    
                        Uždaroji akcinė bendrovė
                    
                                
            
	

                                    
                        Individuali įmonė
                    
                                
            
	

                                    
                        Viešoji įstaiga
                    
                                
            
	

                                    
                        Verslo liudijimo ir individualios pažymos palyginimas
                    
                                
            
	

                                    
                        Juridinių asmenų palyginimas
                    
                                
            



            
	

                                    Verslo steigimo procedūros
                                    	
                
                    Verslo steigimo procedūros
                
            
	

                                    
                        Individualios veiklos registravimas
                    
                                
            
	

                                    
                        Verslo liudijimo registravimas
                    
                                
            
	

                                    
                        Įmonės registravimas
                    
                                
            



            
	

                                    
                        Regionų iniciatyvos
                    
                                
            
	

                                    
                        Naudingos nuorodos
                    
                                
            



            


                    
	
                                                                                                            Informacija
                                                                                	
                                    
                        Informacija
                    
                            
	

                                    Apie Šiaulių rajoną
                                    	
                
                    Apie Šiaulių rajoną
                
            
	

                                    
                        Faktai ir skaičiai
                    
                                
            
	

                                    
                        Kuršėnų vyniotinis
                    
                                
            
	

                                    
                        Kuršėnai - puodžių sostinė
                    
                                
            
	

                                    
                        Šiaulių rajono tradicinės šventės ir renginiai
                    
                                
            
	

                                    
                        Nematerialus Šiaulių rajono paveldas
                    
                                
            
	

                                    
                        Kultūros renginiai Šiaulių rajone
                    
                                
            



            
	

                                    Apie mus
                                    	
                                    
                        Informacija
                    
                            
	

                                    
                        Struktūra ir kontaktai
                    
                                
            
	

                                    
                        Veiklos sritys
                    
                                
            
	

                                    
                        Projektai
                    
                                
            
	

                                    
                        Korupcijos prevencija
                    
                                
            
	

                                    Administracinė informacija
                                    	
                
                    Administracinė informacija
                
            
	

                                    
                        Įstatai 
                    
                                
            
	

                                    
                        Planavimo dokumentai
                    
                                
            
	

                                    
                        Darbo užmokestis
                    
                                
            
	

                                    
                        Viešieji pirkimai
                    
                                
            
	

                                    
                        Finansinių ataskaitų rinkiniai
                    
                                
            
	

                                    
                        Biudžeto vykdymo ataskaitos
                    
                                
            
	

                                    
                        Tarnybiniai lengvieji automobiliai
                    
                                
            
	

                                    
                        Karjera
                    
                                
            
	

                                    
                        Privatumo politika
                    
                                
            



            
	

                                    
                        Paslaugos
                    
                                
            
	

                                    
                        Asmens duomenų apsauga
                    
                                
            
	

                                    
                        Statistika
                    
                                
            
	

                                    
                        Apklausų rezultatai
                    
                                
            
	

                                    
                        Šiaulių rajono tvic ženklas
                    
                                
            



            
	

                                    Leidiniai, video, mobili aplikacija
                                    	
                
                    Leidiniai, video, mobili aplikacija
                
            
	

                                    
                        Malonių kelias
                    
                                
            
	

                                    
                        Virtualus Kryžių kalno turas
                    
                                
            
	

                                    
                        Virtuali ekskursija  „Pasivaikščiojimas po Kuršėnų kraštą L. Ivinskio pėdomis”
                    
                                
            
	

                                    
                        Šiaulių rajono trumpi informaciniai filmai
                    
                                
            
	

                                    
                        Šv. Jokūbo kelias Lietuvoje
                    
                                
            
	

                                    
                        Kryždirbystės keliai Lietuvoje
                    
                                
            
	

                                    
                        Žydų paveldo žemėlapis
                    
                                
            
	

                                    
                        Mobili aplikacija
                    
                                
            
	

                                    
                        Leidiniai
                    
                                
            



            
	

                                    Naudinga
                                    	
                
                    Naudinga
                
            
	

                                    
                        Konferencijų salės
                    
                                
            
	

                                    
                        Kaip atvykti į Kryžių kalną
                    
                                
            
	

                                    
                        Kryžių kalno taisyklės
                    
                                
            
	

                                    
                        Stovėjimo aikštelė (kainoraštis)
                    
                                
            
	

                                    
                        Elektromobilių įkrovimo stotelės
                    
                                
            
	

                                    
                        Nuorodos
                    
                                
            
	

                                    
                        Suvenyrai
                    
                                
            
	

                                    
                        Taksi
                    
                                
            



            


                    
	
                                                                                                            
                                    Kuršėnų miesto VVG
                                
                                                                                                


        
            	
                            [image: flag-icon Lietuvių]

                            Lietuvių
	
                            [image: flag-icon Latvių]

                            Latvių
	
                            [image: flag-icon Anglų]

                            Anglų
	
                            [image: flag-icon Rusų]

                            Rusų
	
                            [image: flag-icon Vokiečių]

                            Vokiečių


        

        
    	
            
                
                                            
                                    
                 
            
        
	
                Mano kelionė
            
	
                Redaguoti profilį
            
	
            Atsijungti
        




        

    

    
        
            	
                                                            
                                    Ką aplankyti / veikti
                                
                                                            
        
                                                
                                                                            
                                [image: Lankytinos vietos]

                            

                                                
                                Lankytinos vietos
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Pramogos]

                            

                                                
                                Pramogos
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Ekskursijos]

                            

                                                
                                Ekskursijos
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Pažintiniai takai]

                            

                                                
                                Pažintiniai takai
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Maršrutai]

                            

                                                
                                Maršrutai
                        

                                                                            	Maršrutų žemėlapis


                                            

                                                                
                                                                            
                                [image: Pasiūlymai keliaujantiems]

                            

                                                
                                Pasiūlymai keliaujantiems
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Edukacijos]

                            

                                                
                                Edukacijos
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Lankytinų objektų žemėlapis]

                            

                                                
                                Lankytinų objektų žemėlapis
                        

                                                                    

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Kur apsistoti
                                
                                                        
    
                        
                
                                        
                        

                        [image: Motelis]

                    

                                        
                        Motelis

                        Objektų: 3

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Svečių namai]

                    

                                        
                        Svečių namai

                        Objektų: 2

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Kaimo turizmo sodybos]

                    

                                        
                        Kaimo turizmo sodybos

                        Objektų: 22

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Nakvynės namai]

                    

                                        
                        Nakvynės namai

                        Objektų: 2

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Poilsiavietės]

                    

                                        
                        Poilsiavietės

                        Objektų: 8

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Apartamentai]

                    

                                        
                        Apartamentai

                        Objektų: 4

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Viešbučiai]

                    

                                        
                        Viešbučiai

                        Objektų: 2

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Kempingai]

                    

                                        
                        Kempingai

                        Objektų: 2

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Stovyklavietės]

                    

                                        
                        Stovyklavietės

                        Objektų: 8

                    

                
            

                




                        
	
                                                            
                                    Kur pavalgyti
                                
                                                        
    
                        
                
                                        
                        

                        [image: Restoranas]

                    

                                        
                        Restoranas

                        Objektų: 4

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Kavinė]

                    

                                        
                        Kavinė

                        Objektų: 9

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Picerija]

                    

                                        
                        Picerija

                        Objektų: 1

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Baras]

                    

                                        
                        Baras

                        Objektų: 1

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Greitas maistas]

                    

                                        
                        Greitas maistas

                        Objektų: 5

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Valgykla]

                    

                                        
                        Valgykla

                        Objektų: 2

                    

                
            

                




                        
	
                                                            
                                    Renginiai
                                
                                                        
                        
	
                                                            
                                    Verslas
                                
                                                            
        
                                                
                                                                            
                                [image: D.U.K]

                            

                                                
                                D.U.K
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Verslo aplinka]

                            

                                                
                                Verslo aplinka
                        

                                                                            	Šiaulių rajono SVV plėtros rėmimo programa
	Verslo formos ir mokesčiai
	Verslo steigimo procedūros
	Regionų iniciatyvos
	Naudingos nuorodos


                                            

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Informacija
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Apie Šiaulių rajoną
                            

                                                                                	Faktai ir skaičiai
	Kuršėnų vyniotinis
	Kuršėnai - puodžių sostinė
	Šiaulių rajono tradicinės šventės ir renginiai
	Nematerialus Šiaulių rajono paveldas
	Kultūros renginiai Šiaulių rajone


                                            

                                                                
                                                                                
                                Apie mus
                            

                                                                                	Struktūra ir kontaktai
	Veiklos sritys
	Projektai
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Paslaugos
	Asmens duomenų apsauga
	Statistika
	Apklausų rezultatai
	Šiaulių rajono tvic ženklas


                                            

                                                                
                                                                                
                                Leidiniai, video, mobili aplikacija
                            

                                                                                	Malonių kelias
	Virtualus Kryžių kalno turas
	Virtuali ekskursija  „Pasivaikščiojimas po Kuršėnų kraštą L. Ivinskio pėdomis”
	Šiaulių rajono trumpi informaciniai filmai
	Šv. Jokūbo kelias Lietuvoje
	Kryždirbystės keliai Lietuvoje
	Žydų paveldo žemėlapis
	Mobili aplikacija
	Leidiniai


                                            

                                                                
                                                                                
                                Naudinga
                            

                                                                                	Konferencijų salės
	Kaip atvykti į Kryžių kalną
	Kryžių kalno taisyklės
	Stovėjimo aikštelė (kainoraštis)
	Elektromobilių įkrovimo stotelės
	Nuorodos
	Suvenyrai
	Taksi


                                            

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Kuršėnų miesto VVG
                                
                                                        
                        



            

            	
                    


    

    
        
        Paieška
    

    



                
	
    
                     Prisijungti
            
                
        
            ×
            Prisijungimas / registracija

            
                
                    Esama paskyra

                    
                        
                            El. paštas
                            
                        

                        
                            Slaptažodis
                            
                        

                                                

                        

                        
                            Prisijungti
                            Pamiršau
                            Registruotis
                        

                    

                

                
                    Prisijungimas su soc. paskyra

                    

                                                    
                                Prisijungti su Facebook

                                                                                                                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika

                                            

                

            

        

        
            ×
            
            Registracija

            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    Vardas
                                    
                                

                                
                                    Pavardė
                                    
                                

                                
                                    El. paštas
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Slaptažodis
                                    
                                

                                
                                    Pakartoti slaptažodį
                                    
                                

                            

                        

                                                
                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika
                        

                                                Registruotis
                        
                        

                    

                

            

        

        
            ×
            
            Slaptažodžio priminimas

            
                

                
                    El. paštas
                    
                


                
                    Priminti
                

                
                

            

        

    





    
	
                                            
                                                    
                                Kalba
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                


                                                            
                                                                    

	
                                        
                                            [image: flag-icon Lietuvių] Lietuvių
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Latvių] Latvių
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Anglų] Anglų
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Rusų] Rusų
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Vokiečių] Vokiečių
                                        
                                    



                    
                

                	

                                            
                                                    
                                LT
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                	
                                

                                    [image: flag-icon Lietuvių]

                                    Lietuvių
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Latvių]

                                    Latvių
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Anglų]

                                    Anglų
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Rusų]

                                    Rusų
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Vokiečių]

                                    Vokiečių
                                
                            


                



            
             


    

    
        
        Paieška
    

    





        
    

    


    



    
    
        
        Atsiprašome, tačiau šis puslapis neegzistuoja, pasitikrinkite adresą arba susisiekite su administratoriais

    






    



    
    
				Naršyklės rekomendacija Microsoft Edge
			
    
        Supratau
    

    








    
        
            
                            
	
		[image: ]


	



    
            


            
                                    
                        
                                                                                        [email protected]
                                                                                                                    Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centras
                                                                                        Parašykite mums
                                                    

                    

                                            
	
		Informacija teikiama:


Piliakalnio g. 7,

Domantų k., Meškuičių sen.,

Šiaulių r. (Kryžių kalnas)


+370 41 37 08 60


	



            
	
		 


J. Basanavičiaus g. 7,

Kuršėnai, Šiaulių r.


+370 41 58 44 86


	



    
            

        


        
            
                            
	
		© Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centras


	



            
	
		Svetainių kūrimas


	



    
            

            
                            
	
					Facebook
		
		
					Youtube
				
		
					Instagram
			



    
            

        

    


    

    

    

    

    




















    















    



